
SÅLD

REF. BCN23187

890 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent Hus/Villa med 3 Sovrum med 41m² terrass till salu i Poblenou, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Poblenou »  08005
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3
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136m²
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41m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Huset, med sin enkla och moderna stil, har utformats för
att garantera naturligt ljus och ventilation med en fritt
flytande layout av öppna ytor, med en övervägande av vit
i fasaden och interiören.

Fristående nybyggt hus på 137 m². Det erbjuder bekvämligheten med att ha alla
bekvämligheter i Poblenou-området, mycket nära strandpromenaden, i ett utrymme
designat för vardagskomfort och som uppfyller behoven hos en familj eller
investerare som letar efter en arkitektur som är förpliktigad till maximal kvalitet och
hållbarhet .

På bottenvåningen hittar vi en entré, 1 komplett badrum, ett fullt utrustat öppet kök
och ett vardagsrum-matsal med tillgång till uteplatsen. Den första våningen har ett
eget sovrum med dubbelsäng, 2 enkelrum och ett andra badrum, medan översta
våningen har en studie och tillgång till terrassen på 22 m².

Kontakta oss för mer information om detta hus i det fascinerande kvarteret
Poblenou.

lucasfox.se/go/bcn23187

Terrass, Högt i tak, Naturligt ljus,
Djur vänligt, Exteriör, Inbyggda garderober,
Luftkonditionering, Nära transportmedel,
Nybyggd, Renoverad, Uppvärmning,
Utrustat kök
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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